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Jakelun mukaan 

Viite: Sisäministeriön lausuntopyyntö (VN/6121/2021-SM-25.) 

Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto SM:n  lausuntopyyntöön luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi hätäkeskustoiminnasta annetun lain ja siihen liittyvien lakien 
muuttamisesta 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pitää hyvänä, että hätäkeskuslainsäädäntöä uudistetaan ja 
esitysluonnoksen tavoitteita kannatettavina. 

Työ- ja elinkeinoministeriö esittää lisäksi seuraavat huomiot:  

Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) sääntelyvastuulle kuuluu teknisen turvallisuuden 
lainsäädäntöä, kuten vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta 
annettu laki (390/2005, jäljempänä kemikaaliturvallisuuslaki) ja kuluttajaturvallisuuslaki 
(920/2011). Kemikaali- ja kuluttajaturvallisuuden kannalta hätäkeskuspalvelujen 
ydintehtävien selkeyttäminen ja niiden suhteen asemointi hätäkeskuslaitoksen muihin 
toimialoihin kuuluvien tehtävien kanssa on hyvä asia, kun tarkoituksena on turvata paremmat 
hätäkeskuspalvelut.  

TEM vastaa myös Turvallisuus- ja kemikaaliviraston Tukesin yleisestä 
tulosohjauksesta.  Tukesin toimiala on laaja. Tukes toimii erityisenä 
turvallisuusviranomaisena usealla eri hallinnonalalla ja tekee tiivistä viranomaisyhteistyötä 
hätäkeskustoimintaan osallistuvien viranomaisten, kuten pelastusviranomaisen kanssa. 
Tukesin tehtäviin kuuluu esimerkiksi kemikaaliturvallisuuslain mukaiset lupa- ja 
valvontatehtävät nk. seveso-laitoksissa, jotka voivat aiheuttaa suuronnettomuusvaaraa ja 
kulutustavaroiden ja kuluttajapalveluiden turvallisuuden valvonta kuluttajaturvallisuuslain 
nojalla. Tukesille kuuluu lisäksi sisäministeriön hallinnonalan vastuulle kuuluvan 
pelastustoimen laitteista annetun lain (10/2007) valvonta. TEM viittaa Tukesin antamaan 
lausuntoon asiassa.  

Lisäksi ydinenergia-alan ylin johto ja valvonta kuuluu työ- ja elinkeinoministeriölle. TEM 
esittää, että Säteilyturvakeskukselta (STUK) voisi mahdollisesti vielä pyytää lausuntoa 
asiasta. 

 

 

 

 

 



    2 (2) 

   
osastopäällikkö Antti Neimala 

hallitusneuvos Pauliina Kanerva 

  
 

Jakelu SM Sisäministeriö 
 

Tiedoksi TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Mikko Holm 
SM PEO Oikeudelliset asiat -yksikkö, Annika Parsons 
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